



Inbjudan till SSM-resan

26–27 April



Hej på er ungdomar och föräldrar!

Vissa har kanske smygstartat med orienteringspremiären redan, men ganska snart drar säsongen i gång på allvar med ett större utbud av tävlingar på helgerna. När det gäller Smålands OF:s aktiviteter så är den första aktiviteten tillsammans, resan till SSM. Där vi ska umgås, orientera och fokusera på att ha kul! Denna resa är till för dig mellan 13-16 år. Ett jättebra tillfälle att lära känna andra ungdomar i distriktet och lära känna ungdomar från andra klubbar. Kul om du hänger med!

I detta dokument finns lite information om resan. Närmare avresa kommer ett rese-PM med mer information.

Tävling

Lördag 26 april Långdistans individuellt

Klassindelning D13, D14, D15, D16, H13, H14, H15, H16. Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Första start kl. 13:00.

Söndag 27 april Distriktsstafettmed start kl. 09:30.

Stafetten består av fyra sträckor där löparna springer i ordning: H16, D14, H14, D16

Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Samtliga sträckor är gafflade och det finns möjlighet att dubblera på alla sträckor, förutom för de som springer i lag 1 och 2.

Tävlingarnas samlingsplats är Fagereds Idrottsplats, ca 15 minuters bilresa norr om Ullared. Terrängen är skogsmark med inslag av kulturmark. Rikligt med vägar och stigar. Löv- och barrskog med mestadels god framkomlighet. Måttligt kuperat.

Resa

Vi kommer att åka gemensam buss, med möjlighet till påstigning på olika platser i Småland. Avresetiden kommer anpassas efter att komma till arenan i lagom god tid för att hinna få ut Smålandskläder, byta om, och ladda upp före första start. Tänk på att ha med matsäck eller pengar att köpa lunchmat för då starten är först klockan 13.00, vissa kan behöva äta före, andra efter sitt lopp.

Hemresa sker direkt efter stafetten på söndagen.

Boende

Natten mellan lördag-söndag bor vi på hårt underlag i en skola. Incheckning sker efter lördagens långdistans.

På skolan serveras middag och kvällsfika på lördag samt frukost på söndag. Fältlunch äts på arenan på söndagen.

Övrigt

Kostnad för denna resa kommer att bli ca 850kr/deltagare

Detaljerat rese-PM, med avresetider och påstigningsplatser samt annan viktig information kommer att komma ut senast en vecka före avresa!

Ansvarig Smof-ledare på resan är Helena Sandahl 0739-101591

Anmäl deltagande till resan och stafetten genom att vara inloggad i Eventor, gå till klubben därefter klubbaktiviteter och välj där **Intresseanmälan till SSM senast 30 mars**. *OBS! Du måste även anmäla dig till lördagens långdistans genom Eventors "vanliga" anmälningsfunktion senast den 20 april. Detta gör du på egen hand i Eventor.*

Länk till arrangörens

inbjudan: <https://eventor.orientering.se/Documents/Event/108806/2/Inbjudan>

VIKTIGT att du läst och godkänt [Riktlinjer och Policy](#) för att din anmälan ska vara giltig.

Häng med!

Ungdomsledarna

Smålands Orienteringsförbund